
Comune di Polonghera
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.478,34

194.919,39

175.926,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

239.458,15

779.594,15

16.282,58

506.573,27

-561,13

530.309,42

-273.020,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

40.018,73

222.614,44

262.633,17

-9.826,58490.290,69540.136,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

163.800,00

0,00

154.275,97

0,00

160.723,52

-9.524,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.447,55

0,00

6.447,55

-3.076,48154.275,97163.800,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

703.936,00

239.458,15

943.394,15

16.282,58

644.566,66

660.849,24

691.032,94 -12.903,06

-282.544,91

-561,13

46.466,28

222.614,44

269.080,72

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

18.298,61

283.443,60

14.687,26

246.951,57

0,00

239.470,22

-36.492,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.205,91

3.611,35

10.817,26

-25.674,77232.264,31265.144,99

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

265.344,99

18.298,61

283.643,60

14.687,26

232.264,31

246.951,57

239.470,22 -25.874,77

-36.692,03

0,00

7.205,91

3.611,35

10.817,26

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Polonghera
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

18.384,68

58.044,68

1.563,63

23.742,68

200,00

26.372,22

-34.302,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.193,17

17.021,05

21.214,22

-13.287,7822.179,0539.660,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

888.885,38

1.390.411,38

80.259,73

133.083,08

-126.615,24

553.096,71

-1.257.328,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

500.273,36

682.010,41

1.182.283,77

51.570,7152.823,35501.526,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,30

100,30

0,30

0,30

0,00

0,13

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,13

0,00

0,13

-99,870,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

30.401,97

92.606,97

29.468,55

46.957,36

-0,03

34.651,90

-45.649,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.163,09

933,39

18.096,48

-27.553,1017.488,8162.205,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

603.491,00

937.672,33

1.541.163,33

111.292,21

92.491,21

203.783,42

614.120,96 10.629,96

-1.337.379,91

-126.415,27

521.629,75

699.964,85

1.221.594,60

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

123.000,00

0,00

50.000,00

0,00

68.666,00

-73.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.666,00

0,00

18.666,00

-54.334,0050.000,00123.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

74.395,39

858.093,92

38.108,07

38.108,07

0,00

42.345,53

-819.985,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

42.345,53

36.287,32

78.632,85

-741.353,000,00783.698,53

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.000,000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

27.500,00

0,00

15.401,36

0,00

15.401,36

-12.098,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-12.098,6415.401,3627.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

944.198,53

74.395,39

1.018.593,92

38.108,07

65.401,36

103.509,43

126.412,89 -817.785,64

-915.084,49

0,00

61.011,53

36.287,32

97.298,85

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Polonghera
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

341.625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-341.625,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-341.625,000,00341.625,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

341.625,00

0,00

341.625,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -341.625,00

-341.625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

645,57

505.645,57

645,57

146.984,86

0,00

146.984,86

-358.660,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

645,57

0,00

645,57

-358.015,14146.339,29505.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

151,11

21.151,11

151,11

3.011,54

0,00

2.994,75

-18.139,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

134,32

0,00

134,32

-18.005,252.860,4321.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

526.000,00

796,68

526.796,68

796,68

149.199,72

149.996,40

149.979,61 -376.020,39

-376.800,28

0,00

779,89

0,00

779,89

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.270.621,16

4.655.216,68

3.384.595,52

181.166,80

1.183.923,26

1.365.090,06

1.821.016,62 -1.563.578,90

-3.290.126,62

-126.976,40 962.477,96

637.093,36

1.599.571,32

1.270.621,16 181.166,80

1.183.923,26

1.365.090,06

1.821.016,62 -1.563.578,90

-3.290.126,62

-126.976,40

3.767.919,25

962.477,96

637.093,36

1.599.571,324.655.216,68
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